

Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie z oddzielną kuchnią i balkonem – ul. Białej Floty 6A, Mokotów (Marina Mokotów)

Zapraszam do zapoznania się z ofertą wynajmu 2-pokojowego mieszkania o powierzchni 50 m², zlokalizowanego na 4. piętrze budynku przy ul. Białej Floty 6A, na prestiżowym osiedlu Marina Mokotów. Mieszkanie znajduje się w nowoczesnym, monitorowanym kompleksie z dostępem do terenów zielonych oraz garażu podziemnego.

Opis mieszkania:

- Salon: Komfortowy salon z wyjściem na balkon, wyposażony w rozkładaną kanapę, stół z 4 krzesłami, stolik kawowy, szafkę RTV, telewizor, komodę oraz dużą szafę. Idealne miejsce do relaksu i przyjmowania gości.

- Sypialnia: Przestronna sypialnia z dużym, wygodnym łóżkiem, szafą, stolikiem nocnym, lampą, lustrem i komodą. Wyjście na balkon, z którego roztacza się widok na zieleni.

- Kuchnia: Oddzielna, nowoczesna kuchnia w zabudowie, z dużą ilością miejsc do przechowywania. Wyposażona w zmywarkę, płytę indukcyjną, blat roboczy, okap, zlewozmywak oraz funkcjonalne szafki. Idealna przestrzeń do gotowania.

- Łazienka: Z wanną, pralką, umywalką z lustrem oraz szafkami do przechowywania. Przestrzeń zaprojektowana z myślą o wygodzie użytkownika.

- Przedpokój: Z siedziskiem, wieszakami, dużą szafą i dodatkowymi szafkami do przechowywania, a także lustrem.

- Balkon: Duży balkon z widokiem na zieloną część osiedla, idealne miejsce na relaks na świeżym powietrzu

.

Mieszkanie jest nowoczesne, przestronne i jasne. Dodatkowym atutem jest balkon z pięknym widokiem oraz możliwość wynajęcia miejsca parkingowego w garażu podziemnym.

Lokalizacja – Marina Mokotów:

Marina Mokotów to jedno z najbardziej pożądaných osiedli w Warszawie, łączące komfort życia blisko centrum z dostępem do terenów zielonych i rekreacyjnych. Mieszkanie znajduje się w spokojnej okolicy, z dostępem do licznych sklepów, restauracji, a także parków, co czyni je idealnym miejscem do życia.

Komunikacja:

Dogodne połączenia komunikacyjne z centrum Warszawy.

W pobliżu przystanki autobusowe i tramwajowe, które umożliwiają szybki dojazd do różnych części miasta.

Warunki najmu:

Czynsz najmu: 4500 PLN

Czynsz administracyjny: 500 PLN

Miejsce w garażu podziemnym: 300 PLN

Prąd i inne media: Według zużycia

Kaucja: 8000 PLN

Mieszkanie jest idealne dla osób ceniących nowoczesny styl życia, wygodę oraz bliskość terenów zielonych. Zapraszam do obejrzenia i przekonania się o walorach tego wyjątkowego mieszkania!

Zachęcam do kontaktu w celu umówienia się na prezentację!

